
第35回全日本室内アーチェリー選手権大会 The 35th All Japan Indoor Archery Championships
公益社団法人全日本アーチェリー連盟 All Japan Archery Federation (30985)
よつ葉アリーナ十勝（帯広市総合体育館）, From 14-02-2026 to 15-02-2026

RC男子

28 29 30 28 29
30 28 29 28 27

1
32

武藤 弘樹 
松田 光太郎 

231
13I

7
3

30 28 29 30 26
27 29 29 30 30

17
16

佐々木 粋 
澤田 つくし 

UN1
211

4
6

29 28 29 28
30 28 30 28

9
24

関口 滉都 
澤田 桃太 

UNF
UN1

2
6

29 30 30
26 29 28

25
8

野田 慶一郎 
坂野 太一 

UN9
13K

6
0

29 29 28 30
29 28 27 29

5
28

桑江 良斗 
山本 雄大 

112
UN1

7
1

29 28 30 28 29
28 30 30 27 18

21
12

竹畑 胤希 
倉田 遼平 

UN1
124

7
3

27 29 29 27 26
29 28 29 30 30

13
20

戸松 大輔 
沼尾 大輝 

234
UND

3
7

30 29 28 29 29
30 30 19 29 29

29
4

西川 晴貴 
蒲 凛之介 

112
233

5
6

T.10
T.10+

30 30 29
29 28 28

3
30

浦田 唯 
吉田 舜 

UNG
UN1

6
0

30 30 29 28 26
29 29 30 29 29

19
14

大木 倭 
田中 楓峨 

UN1
273

4
6

30 28 29 29
28 28 26 28

11
22

飛田 和真 
河﨑 洸輝 

13B
UND

7
1

28 29 29 28
30 30 28 29

27
6

田中 大結 
中西 絢哉 

273
331

2
6

28 29 28
29 30 29

7
26

斉藤 史弥 
金子 令 

UNF
241

0
6

28 27 29 27 28
30 27 28 28 30

23
10

川﨑 凌助 
丸山 優芽 

UNC
274

3
7

29 28 27 29 29
27 29 27 28 28

15
18

伊藤 魁晟 
阿部山 弘太 

UNF
UNA

7
3

28 29 28 28 29
30 29 28 28 29

31
2

武内 俊秀 
青島 鉄也 

UNE
342

4
6

T# 2A 2026年2月15日 @ 09:30

T# 2B

武藤 弘樹 
澤田 つくし 

T# 3A 2026年2月15日 @ 09:30

T# 3B

澤田 桃太 
野田 慶一郎 

T# 4A 2026年2月15日 @ 09:30

T# 4B

桑江 良斗 
竹畑 胤希 

T# 5A 2026年2月15日 @ 09:30

T# 5B

沼尾 大輝 
蒲 凛之介 

T# 6A 2026年2月15日 @ 09:30

T# 6B

浦田 唯 
田中 楓峨 

T# 7A 2026年2月15日 @ 09:30

T# 7B

飛田 和真 
中西 絢哉 

T# 8A 2026年2月15日 @ 09:30

T# 8B

金子 令 
丸山 優芽 

T# 9A 2026年2月15日 @ 09:30

T# 9B

伊藤 魁晟 
青島 鉄也 

T# 2A @ 10:00

T# 2B

 
 

T# 3A @ 10:00

T# 3B

 
 

T# 4A @ 10:00

T# 4B

 
 

T# 5A @ 10:00

T# 5B

 
 

T# 2A @ 10:30

T# 2B

 
 

T# 3A @ 10:30

T# 3B

 
 

ﾌﾞﾛﾝｽﾞ
T# 2 @ 11:00

T# 3

 
 

ｺﾞｰﾙﾄﾞ
T# 1 @ 13:50

T# 2

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 個人決勝ラウンド組合せ - 20260214.084022.000+08:00

http://www.tcpdf.org

