



1	武藤 弘樹	231	7
32	松田 光太郎	131	3
		28 29 30 28 29	
		30 28 29 28 27	
17	佐々木 精	UN1	4
16	澤田 つくし	211	6
		30 28 29 30 26	
		27 29 30 30	
9	間口 満都	UNF	2
24	澤田 桃太	UN1	6
		29 28 29 28	
		30 28 30 28	
25	野田 慶一郎	UN9	6
8	坂野 太一	13K	0
		29 30 30	
		26 29 28	
5	桑江 良斗	112	7
28	山本 雄大	UN1	1
		29 29 28 30	
		29 28 27 29	
21	竹畠 嶽希	UN1	7
12	倉田 遼平	124	3
		29 28 30 28 29	
		28 30 30 27 18	
13	戸松 大輔	234	3
20	沼尾 大輝	UND	7
		27 29 29 27 26	
		29 28 29 30 30	
29	西川 晴貴	112	5 T.10
4	蒲 凜之介	233	6 T.10+
		30 29 28 29 29	
		30 30 19 29 29	
3	浦田 唯	UNG	6
30	吉田 舜	UN1	0
		30 30 29	
		29 28 28	
19	大木 健	UN1	4
14	田中 楓峨	273	6
		30 30 29 28 26	
		29 29 30 29 29	
11	飛田 和真	13B	7
22	河崎 洋輝	UND	1
		30 28 29 29	
		28 28 26 28	
27	田中 大結	273	2
6	中西 紗哉	331	6
		28 29 29 28	
		30 30 28 29	
7	斎藤 史弥	UNF	0
26	金子 令	241	6
		28 29 28	
		29 30 29	
23	川崎 凌助	UNC	3
10	丸山 優芽	274	7
		28 27 29 27 28	
		30 27 28 28 30	
15	伊藤 魁晟	UNF	7
18	阿部山 弘太	UNA	3
		29 28 27 29	
		27 29 27 28 28	
31	武内 俊秀	UNE	4
2	青島 鉄也	342	6
		28 29 28 28 29	
		30 29 28 28 29	

T# 2A 2026年2月15日 @ 09:30

武藤 弘樹	
澤田 つくし	

T# 2B

T# 2A @ 10:00

--	--

T# 2B

T# 3A 2026年2月15日 @ 09:30

澤田 桃太	
野田 慶一郎	

T# 3B

T# 2A @ 10:30

--	--

T# 2B

T# 4A 2026年2月15日 @ 09:30

桑江 良斗	
竹畠 嶽希	

T# 4B

T# 3A @ 10:00

--	--

T# 3B

T# 5A 2026年2月15日 @ 09:30

沼尾 大輝	
蒲 凜之介	

T# 5B

アーリー

--	--

ゴーリー

--	--

T# 6A 2026年2月15日 @ 09:30

浦田 唯	
田中 楓峨	

T# 6B

T# 4A @ 10:00

--	--

T# 4B

T# 7A 2026年2月15日 @ 09:30

飛田 和真	
中西 紗哉	

T# 7B

T# 3A @ 10:30

--	--

T# 3B

T# 8A 2026年2月15日 @ 09:30

金子 令	
丸山 優芽	

T# 8B

T# 5A @ 10:00

--	--

T# 5B

T# 9A 2026年2月15日 @ 09:30

伊藤 魁晟	
青島 鉄也	

T# 9B